Comitato
Regionale

Savignano 01 05 22
EMIMXO006
Pos. N° Pilota
1 505 VINCENTI Mattia
2 254 TOLLARI Christian
3 775 MARIANI Alex
4 303 RICCl llario
5 553 ATTANASIO Matteo
6 97  PICCINELLI Matteo
7 134 MATTIOLI Filippo
8 193 CUPPI Tommaso
9 88 BALESTRI Federico
10 622 VERNA Andrea
11 801 DONADELLI Marco
12 83  PILATO Andrea
13 359 BELVERDI Alessandro
14 559 GIULIANI Lorenzo
15 128 LAMBRI Lorenzo
16 997 GRAZIA Andrea G.
17 16 GAETTI Daniel
18 86 FABBRI Carlotta .
19 689 PEZZONI Federica
20 885 ALBERGHINI Martina
21 210 GRIMALDI Daniele
22 87  PALLADINI Robert
23 135 FIANDRI Simone
24 116 ROMEO Samuele
25 138 BORSELLI Federico
26 307 BAZZANI Marcello

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming
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Campionato Regionale Motocross 2022

Emilia Romagna

Classifica
Team - Motoclub Moto
Monte Coralli Faenza KTM
Motoracing KTM
Castellarano Honda
Migliori Sm Action Gasgas
Castel S. Pietro Terme KTM
Migliori Sm Action Ssd Srl KTM
A.M.Crociati Parma KTM
Gruppo Sasso Marconi Fantic
Castellarano Kawasaki
Monte Coralli Faenza Yamaha
Castellarano Yamaha
Migliori Sm Action Ssd Srl Honda
Amm - Smc Uisp Carpi KTM
Migliori Sm Action KTM
Trial David Fornaroli KTM
Ravenna KTM
Castellarano Suzuki
Amx KTM
Crostolo Honda
Fuori Strada Finalese KT™M
Crostolo Honda
Castellarano Yamaha
Trial David Fornaroli Husqvarna
SG Racing Maranello ASD Honda
Megan Racing KTM
Castellarano KT™M

Savignano, domenica 01 maggio 2022
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Challenge Femminile - Prove Cronometrate

Migliore
2:03.842
2:04.137
2:12.058
2:14.686
2:14.769
2:15.483
2:16.435
2:17.232
2:17.371
2:20.456
2:20.699
2:20.775
2:21.201
2:24.658
2:25.475
2:25.611
2:26.639
2:27.292
2:27.314
2:28.128
2:28.198
2:30.794
2:33.075
2:35.427
2:36.477
2:38.975

Inizio gara: 01/05/2022 09:12:37

Esposto ore: 09:31
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Diff. primo Diff. prec. Media
- - 50,115
00.295 00.295 49,996
08.216 07.921 46,998
10.844 02.628 46,081
10.927 00.083 46,052
11.641 00.714 45,809
12.593 00.952 45,490
13.390 00.797 45,226
13.529 00.139 45,180
16.614 03.085 44,188
16.857 00.243 44,111
16.933 00.076 44,087
17.359 00.426 43,954
20.816 03.457 42,904
21.633 00.817 42,663
21.769 00.136 42,623
22.797 01.028 42,324
23.450 00.653 42,137
23.472 00.022 42,130
24.286 00.814 41,899
24.356 00.070 41,879
26.952 02.596 41,158
29.233 02.281 40,545
31.585 02.352 39,931
32.635 01.050 39,663
35.133 02.498 39,040

Fine gara: 01/05/2022 09:27:18

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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